
Fecha Fecha valor Movimiento Más datos Importe Saldo

14/01/2025 14/01/2025 GBRNO. NAVARRA -39.604,95 168.991,48

20/01/2025 20/01/2025 FIJO948210603.ENE Recibo de teléfono -107,40 168.884,08

20/01/2025 20/01/2025 FIJO428340011.ENE Recibo de teléfono -177,62 168.706,46

20/01/2025 20/01/2025 FIJO900702900.ENE Recibo de teléfono -280,29 168.426,17

21/01/2025 21/01/2025 SERVICIO DE PAGOS 9161-55-0000165-25 002614 000004 -1.420,98 167.005,19

22/01/2025 22/01/2025 GOBIERNO DE NAVAR 1 TRIMESTRE 271.775,00 438.780,19

22/01/2025 22/01/2025 GOBIERNO DE NAVAR 1 TRIMESTRE 12.560,00 451.340,19

30/01/2025 30/01/2025 PAG NOMINAS 9161-55-0000165-25 002615 000010 -28.128,56 423.211,63

30/01/2025 30/01/2025 PAG NOMINAS 9161-55-0000165-25 002616 000003 -2.926,41 420.285,22

31/01/2025 31/01/2025 TGSS.COTIZACION 0 Q2827003A001 -5.121,33 415.163,89

31/01/2025 31/01/2025 TGSS.COTIZACION 0 Q2827003A001 -10.822,68 404.341,21

31/01/2025 31/01/2025 SERVICIO DE PAGOS 9161-55-0000165-25 002617 000009 -6.854,27 397.486,94

31/01/2025 31/01/2025 TRF.INTERNACIONAL EOI EUROPEAN OMBUDSMAN INSTITUTE -390,00 397.096,94

31/01/2025 31/01/2025 SERVICIO DE PAGOS 9161-55-0000165-25 002618 000003 -2.072,33 395.024,61

19/02/2025 19/02/2025 FIJO948210603.FEB Recibo de teléfono -107,40 394.917,21

19/02/2025 19/02/2025 FIJO428340011.FEB Recibo de teléfono -156,75 394.760,46

19/02/2025 19/02/2025 FIJO900702900.FEB Recibo de teléfono -339,31 394.421,15

27/02/2025 27/02/2025 PAG NOMINAS 9161-55-0000165-25 002619 000010 -28.128,56 366.292,59

28/02/2025 28/02/2025 TGSS.COTIZACION 0 Q2827003A001 -5.266,94 361.025,65

28/02/2025 28/02/2025 TGSS.COTIZACION 0 Q2827003A001 -11.248,55 349.777,10

28/02/2025 28/02/2025 SERVICIO DE PAGOS 9161-55-0000165-25 002620 000015 -5.620,83 344.156,27

28/02/2025 28/02/2025 PAG NOMINAS 9161-55-0000165-25 002621 000003 -2.925,00 341.231,27

19/03/2025 19/03/2025 FIJO948210603.MAR Recibo de teléfono -107,83 341.123,44

19/03/2025 19/03/2025 FIJO428340011.MAR Recibo de teléfono -159,09 340.964,35

19/03/2025 19/03/2025 FIJO900702900.MAR Recibo de teléfono -374,41 340.589,94

28/03/2025 28/03/2025 PAG NOMINAS 9161-55-0000165-25 002622 000003 -2.925,00 337.664,94

28/03/2025 28/03/2025 PAG NOMINAS 9161-55-0000165-25 002623 000010 -28.128,56 309.536,38

31/03/2025 31/03/2025 TGSS.COTIZACION 0 Q2827003A001 -5.266,94 304.269,44

31/03/2025 31/03/2025 TGSS.COTIZACION 0 Q2827003A001 -11.258,03 293.011,41

31/03/2025 31/03/2025 SERVICIO DE PAGOS 9161-55-0000165-25 002624 000011 -6.768,83 286.242,58

Movimientos de la cuenta ES62 2100 **** **** **** 7012 (CCC: 2100 **** **** ****7012)

Importes expresados en euros


